FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. How many S147 Highways Act 1980 applications for a gate, stile or other limitation on a public right of way have been made to your authority in each of the past 6 years (2019-2024 inclusive)
Nil.

2. How many of these S147 applications have been granted in each of the past 6 years (2019-2024 inclusive)
Nil.

3. Do you allow self-closing mechanisms on gates on your network?
We have no policy as we have never received a request of this kind.

4. In each year for the past 6 years (2019 to 2024 inclusive) how many applications for a gate with a self-closing mechanism were a) applied for b) approved and c) refused or not otherwise actioned
Nil to all.

2. Do you have a separate policy on S147 authorisations and self-closing mechanisms. If so, please provide a copy of these. 
No, not applicable.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
